
Pension Stará škola

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Období od 1.4. do 30.9.2024

Cena pokoje při obsazenosti:

2 osoby: 1.150 Kč/noc

3 osoby: 1.450 Kč/noc

4 osoby: 1.750 Kč/noc

5 osob: 2.050 Kč/noc

Zimní sezona - ceny

Vánoce a Silvestr od 22.12.2024 do 1.1.2025

Cena při obsazenosti:

2 osoby: 1.400 Kč/noc

3 osoby: 1.800 Kč/noc

4 osoby: 2.100 Kč/noc

5 osob: 2.400 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Období od 1.10.2024 do 21.12.2024

Cena pokoje při obsazenosti:

2 osoby: 1.200 Kč/noc

3 osoby: 1.500 Kč/noc

4 osoby: 1.800 Kč/noc

5 osob: 2.100 Kč/noc

Od 2.1.2025 do 28.2.2025 ZAVŘENO



Další informace:

Poplatky na místě:

turistiská taxa: 30 Kč/ 1 dospělá osoba/ 1 noc

1 pes: 150 Kč/ 1 noc

Stravování

Místní Hostinec nad Čertoryjí je od nás 150 m.


